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Milanowek, 12 pazdziernika 2017 r.

ZP.271.1.32.2.2017.JS
Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie nw. zamdéwienia

Zamawiajacy: Gmina Milanéwek, ul Kosciuszki 45, 05-822 Milandéwek

Dotyczy: Post¢powania o udzielenie zaméwienia publicznego ZP.271.32.TOM.2017
na Uregulowanie gospodarki opadowej na terenie gminy Milanéwek.

) WYJASNIENIA ) ]
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (§j. Dz. U. 2017 r. poz. 1579) dalej ,,Pzp’” w zwiazku z zapytaniem, ktére wplyneto
do Zamawiajgcego dotyczacym tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (dalej ,,SIWZ’?)
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na otrzymane pytania w zakresie wskazanym ponize;j.

Pytanie nr 1

Czy w zwigzku z zapisem  SIWZ iz pojemnos¢ uzytkowa skrzynek moduloéw retencyjno —
rozsqczajgcych wynosi odpowiednio 95% i 96% ich cafkowitej objetosci. Zamawiajgcy dopusci
rozwigzanie o takiej samej objetosci catkowitej ale pomniejszonej objetosci uzytkowej ?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasnia, iz przy budowie zbiornikéw retencyjno - chtonnych najwieksza ich zaleta sa

pojemnosci uzytkowe, dlatego nie dopuszcza rozwiazan alternatywnych z pomniejszong objetoscia
uzytkows.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci inne wymiary zbiornikéw retencyjno — rozsqgczajgcych przy zachowaniu tej
samej pojemno$ci?  Zmiana wymiaréw powoduje konieczno$¢é zmiany zapisow pozwolenia
wodnoprawnego w zakresie lokalizacji zbiornika oraz uzgodnietr ZUDP?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany uzgodnien oraz pozwolent wodnoprawnych, jak réwniez zmiany
pozwolenia na budowe.

Pytanie nr 3

Czy w zwigzku z zastosowaniem sytemu do odwadniania jezdni oprocz aprobaty ITB wymagana bedzie
rowniez aprobata IBDIM?

Odpowiedz

W zwigzku z zastosowaniem sytemu do odwadniania jezdni, oprocz aprobaty ITB, wymagana bedzie
réwniez aprobata IBDiM.
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Pytanie nr 4

Czy do rur kanalizacyjnych PVC Zamawiajgcy bedzie wymagal ksztattek wykonanych z tego samego
surowca tj. PVC?

Odpowiedz
Zamawiajacy bedzie wymagat ksztaltek wykonanych z tego samego materiatu.

Pytanie nr 5

Czy zbiorniki retencyjno- rozsqczajqce, zaprojektowane na przedmiotowym zadaniu, mogq by¢
wyposazone w studnie inspekcyjne o Srednicy wew. dn 500 mm, zamontowane na zbiornikach,
umozliwiajgce pelne czyszczenie i inspekcje zbiornikow?

Odpowiedz
Zbiorniki retencyjne nalezy wykona¢ zgodnie z przedfozong dokumentacjg projektowa.

Zaproponowane rozwiazania sa niezgodne z dokumentacjg projektows.

Pytanie nr 6

Czy zbiorniki retencyjno-rozsqczajqgce, zaprojektowane na przedmiotowym zadaniu, mogq posiadaé
wewnetrzne kanaly inspekcyjno-rewizyjne o Srednicy min. 400 mm, umozliwiajgce petne czyszczenie
i monitoring dna zbiornika? Jezeli tak, to prosimy o okreSlenie ile takich kanatéw powinny osiadacé
zbiorniki.

Odpowiedz

Na etapie realizacji rob6t po uzyskaniu pozwolenia wodnoprawnego oraz uzyskaniu pozwolenia na
budowe roboty budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektows.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na rozdzial przytgcza kanalizacji deszczowej do zbiornika poprzez
zastosowanie rur dn 200 zamiast rur dn 500?

Odpowiedz

Na etapie realizacji rob6t, po uzyskaniu pozwolenia wodnoprawnego oraz uzyskaniu pozwolenia na
budowe, roboty budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 8

Czy zamawiajgcy dopusci skrzynki o konstrukcji z dnem tylko w najnizszej warstwie zbiornika?
Odpowiedz

Na etapie realizacji robot, po uzyskaniu pozwolenia wodnoprawnego oraz uzyskaniu pozwolenia na
budowe, roboty budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 9

Czy mozliwe jest zastosowanie geowldkniny do  owinigcia  zbiornika  rozsqczajgcego
o parametrach obnizonych (wytrzymalo$é na rozcigganie wzdtuz 14,5 kN/m, wytrzymalo$¢ na
rozcigganie wszerz 17.5kN/m, wodoprzepuszczalnos¢ w  kierunku prostopadlym 0,087m/s masa
powierzchniowa 200g/m2, grubos¢ 2,3mm) od wskazanych w SIWZ.

Odpowied?

Nalezy zastosowaé geowtdkning do owinigcia zbiornika rozsgczajgcego o parametrach wskazanych w
SIWZ. Mocniejsza geowloknina zabezpieczy zbiornik przed niedoktadnoscia wykonania, co dla
zbiornika retencyjno — chfonnego w celu oddzielenia od gruntu rodzimego jest istotne.

Z powazaniem

w Referacie Zamowien Publicznych
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